Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 Ano XIV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B574610F183A5665C3C5C361330C7F8

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DE PORTARIA "RETIFICA A PORTARIA N9 62 DE 17 DE JANEIRO DE 2025"

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B574610F183A5665C3C5C361330C7F8

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

PORTARIA N2. 65 DE 22 DE JANEIRO DE 2025

Art. I9 Retifica a portaria 62 de 17 de Janeiro de 2025, que nomeia como

assessor da presidencia, onde ler o (a) senhor LARA DE ARAUJO LEAL, simbolo CC-2, do

Quadro de Pessoal da Camara Municipal de Irece. LEIA-SE o (a) VALDEMIR JOSE

VIEIRA, simbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Camara Municipal de Irece

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica^ao, retroagindo a

01 de Janeiro de 2025.

Irece-Ba, 22 de Janeiro de 2025.

OISES
mara

O vereador Moises Filocre, presidente da Camara Municipal de Irece, estado da Bahia,
no uso de suas atribui^oes legais, em especial as atribui^oes previstas no art. 11, inciso IV,
do Regimento Interno da Camara, resolu^ao numero 009/1994, c/c o art. 89, da Lei
Municipal n9 793 de 12 de maio de 2008 e suas altera^oes posteriores, RESOLVE:

ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE IRECE

Ver.
Presidente da

"RETIFICA A PORTARIA N9 62
DE 17 DE JANEIRO DE 2025"

FILOCRE
Municipal de Irece

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B574610F183A5665C3C5C361330C7F8

		2025-01-22T14:59:34-0300